
令和２年６月１日  

発行責任者 渡 邊 秀 成 

     第 41号 

 

 

 

 

全日本ターゲット・バードゴルフ協会 情報誌 

     ナイスショット 
 

  

 

1,渡邊会長より全日本全国大会「中止」の通告 

 

 

   全日本 TBG 協会 

    各府県協会 会長 様 

全日本 TBG 協会 

会 長 渡 邊 秀 成 

 

     前文ご免下さい 

  協会運営に関しましては、日頃各段のご支援ご協力を賜り、喪心

より厚く御礼申し上げます。 

  さて、此度本年度開催を予定しておりました「第７回全日本 TBG

大会 IN 静岡」開催不可避の書状が、「東海北陸ブロック長 長谷部光

由会長、開催県 静岡県 TBG 協会 駒田文夫会長」連名の書状が参り

ました。 

  かねて危惧しておりました通り、誠に残念ですが、改めて「本大

会」を中止とすることを、通告申し上げます。 


